소통역할을 하면서 공감할 수 있는 체육 콘텐츠 확보
  ­ 체육회 주요 소식과 시기별 이슈를 적절히 반영하여 체육뿐만 아니라 

문화, 도서, 건강 등 다양하고 유익한 정보를 짜임새 있게 구성하여 
독자에게 도움이 되는 정보 제공

­ 체육‧문화‧건강 콘텐츠를 제공하여 부산체육을 대표하는 사보로 
    브랜드가치 제고 및 시민 건강 증진에 기여
 m 사업기간

­ 기    간 : 2026년 2월호 ~ 2027년 1월호 제작 완료 시까지
 m 사업예산 : 금137,220,000원(금일억삼천칠백이십이만원)  부가세포함
              (제작비, 우편발송 요금, 원고료, 장소섭외비, 콘텐츠 운영비 등 포함)

m 사업범위

­ 기획, 디자인, 집필, 사진촬영·구입, 인쇄, 납품, 원고료, 우편(메일)발송, 
    발송 봉투 제작 등 부산체육 정기간행물 제작에 필요한 일체 사항 
 m 제작내용

­ 제작방향
   ▹ 부산광역시체육회의 정책목표, 전략을 통해 공익적 이미지 구축

▹ 기획기사, 체육대회(행사), 체육회 뉴스 등 다양한 콘텐츠 제작·운영 등